

# Samiwellness® dagtur

Turen körs hela året 2024-25  
Priser giltiga 1 Maj 2024 - 30 April 2025

**En annorlunda start på dagen. Se naturen med nya ögon, lyssna inåt och hör jordens hjärtslag.**

**I det fridfulla morgonlandskapet lär vi oss mer om samiska tankesätt och tar in naturen runt oss för att själva hitta en väg till inre ro. Samisk wellness och klassiskt naturbad i ett.**

Foto: Jove Guttorm

Att vara ute i naturen är en viktig del i det samiska livet, mindfulness är en naturlig del i att möta jorden och känna närheten till naturen, uppleva färgerna, dofterna och smakerna från naturen runt oss.

Allt detta skapar en känsla av tacksamhet till det vi har runt oss.

Vi vandrar i det vackra landskapet och möter morgonen med öppna sinnen. Lyssnar in tystnaden, gör upp eld och söker våran egen inre röst.

Med hjälp av samiska myter, historier och sånger tar vår guide dig med ut i landskapet för att lära mer om djur och natur och få dig att se området med nya ögon.

**Pris:** 1,290 SEK/pers. Privat tur 5,990 SEK, max 3 pers. Deltagare utöver detta 1,290 SEK/pers.

**I priset ingår:** Pick up från Icehotel, Kiruna turistbyrå eller Camp Ripan, samisk wellnessguide, varm dryck och kaka, överdragskläder och skor.

Vi rekommenderar varma komfortabla kläder, anpassade för säsong. Du måste kunna gå 300 meter i skogen efter stigar och skoterspår.

**Deltagare:** Minimum 2 personer, max 8. Kan även bokas andra tider på förfrågan. Ungdomar från 15 år och uppåt kan delta på turen.

**Avgång:** 08.30-ca 12.30. Turen är tillgänglig hela året.

---

Mer information om turen, avbokningsregler och hur vi jobbar med hållbarhet finns att läsa på vår web.  
Om du har frågor är du välkommen att kontakta oss.

[www.scandinavianphotoadventures.com](http://www.scandinavianphotoadventures.com) - email [scandinavianphotos@gmail.com](mailto:scandinavianphotos@gmail.com) - telefon 070-639 05 45  
instagram @scan\_photos - facebook Scandinavian Sami Photoadventures - tripadvisor Scandinavian Sami Photoadventures

\*Vid allergi, meddela i förväg. Det är bra att veta att renskinn och hundar förekommer både under transport och på platser vi besöker.